
MUOS00296353 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------- 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek_milan@post.cz 

 
 
     
 
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/02147/2018/04 

NAŠE Č. J.:   MUOS/02219/2018   
VYŘIZUJE:  Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:    21.06.2018 

 
 

VYSVĚTELNÍ ZADAVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také ZZVZ),  

 
 

s názvem 
 
 

„II/393 Oslavany průtah I. stavba“ 
 
 

Název zadavatele: Město Oslavany 
Sídlo: náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
Statutární zástupce: Vít Aldorf, starosta města 
IČ: 00282286 
DIČ:  CZ00282286 
 

Zadavatel obdržel dne 20.06.2018 prostřednictvím e-mailu žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění: 
 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci, v odstavci č. 7 návrh smlouvy uvádíte: 
„Účastník předloží 2x originál návrhu smlouvy s městem Oslavany a 2x originál návrhu 
smlouvy se SÚS JMK a 2x originál návrhu smlouvy se Svazkem vodovodů a kanalizací 
Ivančice. Smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou zastupovat účastníka včetně 
příloh, které budou úplné a včetně podpisu jednotlivých položek soupisu prací. Návrhy smluv 
nebudou spojeny s ostatními listy nabídek.“ 
 
DOTAZ:  
Trvá zadavatel na přílohách smluv, zejména na soupisu prací? Při rozsahu více jak cca 500 
stran soupisu prací by znamenalo, že jen návrhy smluv s přílohami, které nebudou spojeny 
s ostatními listy nabídky budou mít víc jak 1200 stran. Nestačí zadavateli pouze podepsané 
návrhy smluv a přílohy přiložit na CD? 
 
 
 



Odpověď: 
Zadavatel vyhovuje návrhu účastníka a připouští přiložit do nabídky účastníka pouze 2x 
originál smlouvy bez příloh pro SÚS JMK, město Oslavany a Svazek vodovodů a kanalizací 
Ivančice, které nebudou spojené s ostatními listy nabídky, přičemž přílohy smlouvy budou  
na CD nebo DVD. Vybraný dodavatel bude povinen tyto přílohy zadavateli dodat a současně 
je spojit s výše uvedenými smlouvami pro SÚS JMK, město Oslavany a Svazek vodovodů           
a kanalizací Ivančice. Toto vysvětlení zadavatele se týká pouze smluv, které nejsou spojené 
s ostatními listy nabídky. Smlouvy pro SÚS JMK, město Oslavany a Svazek vodovodů                
a kanalizací Ivančice, které jsou součástí nabídky, musí obsahovat povinné přílohy.  
 
S úctou 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

 
 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
vedoucí oddělení majetkové správy 
v plné moci 
 
 
 
 
 
 


		2018-06-21T08:14:37+0000
	 (Licence: Milan Hošek)
	Not specified




